2

Российская Федерация
Новгородская область Шимский район
Администрация Уторгошского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2022 № 30
ж/д ст.Уторгош

	О внесении изменения в Постановление №13 от 03.02.2014 «Об утверждении Положения о порядке работы контрактного управляющего Администрации Уторгошского сельского поселения»

Рассмотрев протест прокурора Шимского района от 16.03.2022 № 7-3-2022/Прдп29-22-2049002, в соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 №71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на основании п. 1 ч.4 ст.38 Федерального закона №44-ФЗ, Администрация Уторгошского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
- подпункт 1 п.1.6.,
- абзац  «а», «б», «в» подпункта 1 пункта 2.1.
- абзац «д» подпункта 1 пункта 2.1 слова … «плана закупок»…
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения на официальном сайте Администрации Уторгошского сельского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                  А.Г. Кукушкина
image1.png